

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ROK1443A  
Stavba: ODVLHČENÍ A SANACE SZ ČÁSTI SUTERÉNU DIVADLA Chrudim-REV.Č.1

KSO:  
Místo: Divadlo K. Pippicha, Chrudim  
CC-CZ: 09.05.2018  
Datum:

Zadavatel:  
Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim  
IČ: 25929828  
DIČ: 25929828

Uchazeč:  
VODIZOL, s.r.o.  
IČ: 25929828  
DIČ: 25929828

Projektant:  
IČ: 25929828  
DIČ: 25929828

Poznámka:

|              |            |              |
|--------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH |            | 871 203,61   |
| DPH základní | Sazba daně | Výše daně    |
| snížená      | 21,00%     | 182 952,76   |
|              | 15,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH   |            | 1 054 156,37 |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ROK1443A

Stavba: ODVLHČENÍ A SANACE SZ ČÁSTI SUTERÉNU DIVADLA Chrudim-REV.Č.1

Místo: Divadlo K. Pippicha, Chrudim Datum: 09.05.2018

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim Projektant:  
Uchazeč: VODIZOL, s.r.o.

| Kód                   | Objekt, Soupis prací                                            | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                                                 |                    |                  |     |
| D1 1                  | D1 1 - Odvlhčení a sanace SZ části suterénu divadla - I. etapa  | 871 203,61         | 1 054 156,37     |     |
| D1 2                  | D1 2 - Odvlhčení a sanace SZ části suterénu divadla - II. etapa | 458 363,03         | 554 619,27       | STA |
|                       |                                                                 | 412 840,58         | 499 537,10       | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

ODVLHČENÍ A SANACE SZ ČÁSTI SUTERÉNU DIVADLA Chrudim-REV.Č. 1

Objekt:

D1 1 - D1 1 - Odvlhčení a sanace SZ části suterénu divadla - I. etapa

KSO:

Místo:

Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25929828

25929828

Cena bez DPH

458 363,03

DPH základní  
snižená

Základ daně  
458 363,03  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
96 256,24  
0,00

Cena s DPH

V CZK

554 619,27

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

ODVLHČENÍ A SANACE SZ ČÁSTI SUTERÉNU DIVADLA Chrudim-REV. Č.1

Objekt:

D1 1 - D1 1 - Odvlhčení a sanace SZ části suterénu divadla - I.etapa

Místo:

Chrudim

Datum: 09.05.2018

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

458 363,03

### HSV - Práce a dodávky HSV

242 090,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 715,00

4 - Vodorovné konstrukce

45 360,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 887,02

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

128 040,56

997 - Přesun sutě

22 877,96

998 - Přesun hmot

7 209,63

### PSV - Práce a dodávky PSV

178 272,86

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

45 344,28

764 - Konstrukce klempířské

28 107,82

772 - Podlahy z kamene

73 228,59

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

31 592,17

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

VRN6 - Územní vlivy

8 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODVLHČENÍ A SANACE SZ ČÁSTI SUTERÉNU DIVADLA Chrudim-REV.Č.1

Objekt:

D1 1 - D1 1 - Odvlhčení a sanace SZ části suterénu divadla - I.etapa

Místo:

Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Datum:

09.05.2018

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

458 363,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

|   |   |           |                                                                                                  |    |       |          |            |  |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|------------|--|
| D | 3 |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                    |    |       |          | 242 090,17 |  |
| 1 | K | 31023829A | Zadávka ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC-vyspravení zdiva podschodišového prostoru | m3 | 1,000 | 4 335,00 | 4 335,00   |  |

"cihelne zdivo podschodišového prostoru vyspravit"

"náhrada zdiva z plných ostře pálených cihel"

"projekt počítá s výměnou cca 1m3 zdiva"

"v.č.102-105-půdorys a řezu-stávající stav"

"viz tech. zpráva"

1,00

Součet

1,000

1,000

|   |   |           |                                                          |   |       |           |          |  |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|---|-------|-----------|----------|--|
| 2 | K | 31794439A | Mont. + Dod. Ocelový nosník z úhelníků-žárově pozinkovat | t | 0,034 | 70 000,00 | 2 380,00 |  |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|---|-------|-----------|----------|--|

"nadpraží otvorů zajistit dvojicí nosníků L60\*60\*5,dl.0,50m"

"spodní přírubu zaškrábnout do spáry zdiva a fixovat cem. tmelem"

"v.č.102-105-půdorys a řezu-stávající stav"

"viz tech. zpráva a tab.výrobků-ozn.Z5"

"celkem 14ks, hmotnost 1ks=2,30kg"

14\*2,30\*0,001\*1,05

Součet

0,034

0,034

|   |   |           |                                                                                                |     |        |          |           |  |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--|
| D | 4 |           | Vodorovné konstrukce                                                                           |     |        |          | 45 360,00 |  |
| 3 | K | 43419144A | Osazení schodišových stupňů kamenných broušených nebo leštěných-stávající žulové schod. stupně | kus | 24,000 | 1 890,00 | 45 360,00 |  |

"venkovní schody-žulové stupně dl.2,32m zpětná montáž"

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                            | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |     |           | "stupně jsou uloženy po okrajích na ocelových kolejničích a v bet. loži"                                         |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Demontáž a zpětnou montáž kamenných prvků schodiště a podesty nutno provádět pracovníky s náležitou odborností" |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "kamenické případně restaurátorské práce"                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "montáž 6ks jalových výst.stupňů a 3*6ks běžných stupňů"                                                         |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.107-110-půdorysy a řezy-nový stav"                                                                          |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 10"                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 6+3*6                                                                                                            |        | 24,000   |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                           |        | 24,000   |              |                   |                 |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                       |        |          |              | 31 887,02         |                 |
| 4  | K   | 61713007A | Sanační opatření opatření z exteriérové strany objektu                                                           | soubor | 0,000    | 1,00         | 0,00              |                 |
| W  |     |           | "V rámci první etapy sanačních opatření budou provedeny opatření"                                                |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "týkající se odizolování stropní desky asfaltovými pásy a odvedení srážkové vody z podesty venkovního schodiště" |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Dále bude provedena sanace železobetonové stropní desky ze strany interiéru"                                    |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Skladby a technologické postupy jsou převzaty ze Stavebně technického posouzení"                                |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "a návrhu řešení č. 14-10-124, který je součástí této projektové dokumentace"                                    |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Požadované vlastnosti jednotlivých prvků systémů jsou popsány v odstavci C)                                     |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Materiálové řešení"                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "viz Technická zpráva"                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 0                                                                                                                |        | 0,000    |              |                   |                 |
| 5  | K   | 61713119A | Sanační cementový špric                                                                                          | m2     | 29,832   | 105,00       | 3 132,36          |                 |
| W  |     |           | "zdivo v podschodištovém prostoru"                                                                               |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "po vyzrání opatřit stěny hydrofobizačním difuzním nátěrem"                                                      |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "označení barvou modrouou čárkovanou"                                                                            |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.106-sanační opatření suterénu"                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | (2,17*2+2,015*2)*1,60+(0,60*1,60*2)*4+2,50                                                                       |        | 23,572   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "vnitřní stěny vybouraných otvorů vel.300*300mm ve zdivu"                                                        |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 7" 1,00*(0,30+0,30)*2*0,90                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 8" 1,00*(0,30+0,30)*2*0,90                                                                             |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 6" 2,00*5*(0,30+0,30)*2*0,30+0,50                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                           |        | 29,832   |              |                   |                 |
| 6  | K   | 61713119B | Hydrofobizační difúzní nátěr                                                                                     | m2     | 23,572   | 505,00       | 11 903,86         |                 |
| W  |     |           | "zdivo v podschodištovém prostoru"                                                                               |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "po vyzrání opatřit stěny hydrofobizačním difuzním nátěrem"                                                      |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                                     |        |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "označení barvou modrouou čárkovanou"                                                                            |        |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |     |           | "v.č.106-sanační opatření suterénu"                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | (2,17*2+2,015*2)*1,60+(0,60*1,60*2)*4+2,50                                                                   |    | 23,572   |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                       |    | 23,572   |              |                   |                 |
| 7  | K   | 61999101A | Před započítím prací provede dodavatel zakrytí vnitřního zařízení dotčených prostorů krycími fóliemi         | m2 | 100,000  | 45,00        | 4 500,00          |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorys a řezy-stávající stav"                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 100,00                                                                                                       |    | 100,000  |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                       |    | 100,000  |              |                   |                 |
| 8  | K   | 631311121 | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm                                | m3 | 0,500    | 3 215,00     | 1 607,50          | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "nesoudržné části betonu a cihel v místě uložení desky na stěně pod vstupními stupni                         |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | schodiště osekát a mech. očistit"                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "odstranění částí nahradit přebetonováním"                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorys a řezy-stávající stav"                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "viz tech. zpráva"                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 0,50                                                                                                         |    | 0,500    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                       |    | 0,500    |              |                   |                 |
| 9  | K   | 631311125 | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25                                                          | m3 | 0,234    | 2 975,00     | 696,15            | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "čelo desky u schodiště dobetonovat Č20/25"                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.107-110-půdorys a řezy-nový stav"                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "skladba B"                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 13,91*0,12*0,16/2+0,10                                                                                       |    | 0,234    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                       |    | 0,234    |              |                   |                 |
| 10 | K   | 63131199A | Sanace stropní desky za strany exteriéru - Místní poškození vypravit vysrávkovou hmotou na bázi cementu      | m3 | 0,084    | 45 000,00    | 3 780,00          |                 |
| W  |     |           | " (viz. Materiálové řešení - M11) Před aplikací stěrky místo natřít systémovou penetrací"                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Předpokládá se oprava 10% plochy v tloušťce cca 15mm"                                                       |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "M11 - Vyrovnávací stěrka -opravná hmota na bázi cementu a modifikujících přísad pro tloušťky vrstev 1-20mm" |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | " Pevnost v tlaku min. 25 MPa"                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | " Pevnost v tahu za ohybu min. 5 MPa"                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | " Před aplikací opatřit podklad systémovou penetrací"                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorys a řezy-stávající stav"                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "viz tech. zpráva"                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka, m.č.1.01"                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+1,00                                                                      |    | 56,113   |              |                   |                 |
| W  |     |           | Mezisoučet                                                                                                   |    | 56,113   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 56,113*0,015*0,10                                                                                            |    | 0,084    |              |                   |                 |
| 11 | K   | 63131199B | Sanace stropní desky za strany exteriéru - Spádová betonová vrstva - podlahová hmota na bázi cementu         | m3 | 1,683    | 3 250,00     | 5 469,75          |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | W   |           | "Na vyspravený povrch desky se provede spádová vrstva cementového potěru tl. 10-50mm"              |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "spádovat od vstupních dveří ke schodišti"                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "(viz. Materiálové řešení - M12). Spádovat od vstupních dveří divadla ke schodišti"                |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "Před aplikací provést penetraci podkladu systémovým penetračním přípravkem"                       |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "M12 - Spádová betonová vrstva - podlahová hmota na bázi cementu"                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "Pevnost v tlaku min. 25MPa"                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "Pro tloušťky vrstev" 10-100mm"                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č. 102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "viz tech. zpráva"                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka, m.č. 1.01"                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+1,00                                                            |     | 56,113   |              |                   |                 |
|    | W   |           | Mezisoučet                                                                                         |     | 56,113   |              |                   |                 |
|    | W   |           | 56,113*0,03                                                                                        |     | 1,683    |              |                   |                 |
| 12 | K   | 644941112 | Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm                                            | kus | 2,000    | 98,70        | 197,40            | CS ÚRS 2014 02  |
|    | W   |           | "osazení ocelové protidešťové žaluzie vel. 350*350mm se sítkou proti hmyzu"                        |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č. 102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "pozn. 7, 8"                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "viz tech. zpráva a tab.výrobků-ozn.Z2"                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "celkem 2ks"                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 2,00                                                                                               |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 13 | M   | 42972944A | žaluzie protidešťové velikost 350x350 mm                                                           | kus | 2,000    | 300,00       | 600,00            |                 |
|    | W   |           | "osazení ocelové protidešťové žaluzie vel. 350*350mm se sítkou proti hmyzu"                        |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "žárově pozinkovat"                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č. 102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "pozn. 7, 8"                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "viz tech. zpráva a tab.výrobků-ozn.Z2"                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "celkem 2ks"                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 2,00                                                                                               |     | 2,000    |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                 |     |          |              | 128 040,56        |                 |
| 14 | K   | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2  | 25,000   | 110,00       | 2 750,00          | CS ÚRS 2014 01  |
|    | W   |           | 25,00                                                                                              |     | 25,000   |              |                   |                 |
| 15 | K   | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                | m2  | 120,000  | 88,70        | 10 644,00         | CS ÚRS 2014 02  |
|    | W   |           | "vyčištění prostor suterenu po stavebních úpravách"                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č. 107-110-půdorysy a řezy-nový stav"                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 12,50*2,00+16,00*5,00+15,00                                                                        |     | 120,000  |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                             |     | 120,000  |              |                   |                 |
| 16 | K   | 953942421 | Osazování ocelových rámu do 1000x1000 mm bez jejich dodání                                         | kus | 1,000    | 183,50       | 183,50            | CS ÚRS 2014 02  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |     |           | "zpětná montáž stáv. ocel. pozink. škrábáku vč. rámečku vel. 1,40*0,80m"                                         |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č. 107-110-půdorys a řezy-nový stav"                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 14"                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 1,00                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 17 | K   | 962032230 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3                                       | m3  | 1,000    | 636,00       | 636,00            | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "vypouřat cca 1m3 zdiva podschodišového prostoru"                                                                |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "cihelné zdivo podschodišového prostoru vyspravit"                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č. 102-105-půdorys a řezy-stávající stav"                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "viz tech. zpráva"                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 1,00                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 96302379A | Demontáž žulových schodišových stupňů                                                                            | kus | 24,000   | 1 030,00     | 24 720,00         |                 |
| W  |     |           | "venkovní schody-žulové stupně dl.2,32m demontovat a uložit ke zpětné montáži"                                   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "stupně jsou uloženy po okrajích na ocelových kolejnicích a v bet. loži"                                         |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Demontáž a zpětnou montáž kamenných prvků schodiště a podesty nutno provádět pracovníky s náležitou odborností" |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "kamenické případně restaurátorské práce"                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "rozebrat 6kls jalových výst.stupňů a 3*6ks běžných stupňů"                                                      |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č. 102-105-půdorys a řezy-stávající stav"                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 10"                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 6+3*6                                                                                                            |     | 24,000   |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                           |     | 24,000   |              |                   |                 |
| 19 | K   | 96502419A | Rozebrání plošné žulové dlažby                                                                                   | m2  | 56,113   | 250,00       | 14 028,25         |                 |
| W  |     |           | "bude rozebrána plošná žulová dlažba (700*700mm, tl.80-100mm) podesty uložena v betonovém potěru"                |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "dlažbu uložit pro opětovnou montáž, nutno uvažovat s poškozením cca 10 ks dlažby a jejích náhradou"             |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č. 102-105-půdorys a řezy-stávající stav"                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 11, m.č. 1.01"                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+1,00                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                           |     | 56,113   |              |                   |                 |
| 20 | K   | 96502419B | Rozebrání vrchního obkladu stěn z pískovcových desek 800/800/60mm uložných do cem. potěru                        | m2  | 5,120    | 250,00       | 1 280,00          |                 |
| W  |     |           | "bude rozebrána plošná pískovcová dlažba (800*800mm, tl.60mm) uložena do cem.potěru-8 ks"                        |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "obklad části bočních schodišových stěn pískovcovými deskami a bloky"                                            |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "dlažbu uložit pro opětovnou montáž"                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č. 102-105-půdorys a řezy-stávající stav"                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 12"                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 0,80*0,80*8                                                                                                      |     | 5,120    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 |     |           |                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 21 | K   | 96502419C | Rozebrání bočního obkladu stěn z pískovcových bloků 180/220mm uložených do tmelu                                      | m2  | 5,120    |              |                   |                 |
| W  |     |           | "bude rozebrán boční obklad stěny z pískovcových bloků 180*220mm"                                                     |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "bloky uložit pro opětovnou montáž"                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorys a řezu-stávající stav"                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 13"                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 2*2,50*0,18                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                |     | 0,900    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 96502419D | Rozebrání soklu z pískovcových pásků tl.45mm, výšky 140-160mm mm uložených do tmelu                                   | m2  | 17,730   | 250,00       | 4 432,50          |                 |
| W  |     |           | "bude rozebrán sokl z pískovcových pásků tl.45mm a výšky 140-160mm-celkem 17,73m2"                                    |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "pásky uložit pro opětovnou montáž, nutno uvažovat s cca 20% poškození pásků a náhradu novými"                        |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorys a řezu-stávající stav"                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 9"                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 17,73                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                |     | 17,730   |              |                   |                 |
| 23 | K   | 965042121 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2                     | m3  | 0,500    | 3 035,00     | 1 517,50          | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "nesoudržné části betonu a cihel v místě uložení desky na stěně pod vstupními stupni schodiště osekát a mech.očistit" |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorys a řezu-stávající stav"                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "viz tech. zpráva"                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 0,50                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                |     | 0,500    |              |                   |                 |
| 24 | K   | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2                   | m3  | 4,489    | 1 710,00     | 7 676,19          | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "vybourat bet. lože tl.60-100mm pos stáv. žulovou dlažbu (700*700mm, tl.80-100mm) podesty"                            |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorys a řezu-stávající stav"                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 11, m.č.1.01"                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+1,00                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Mezisoučet                                                                                                            |     | 56,113   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 56,113*(0,06+0,10)/2                                                                                                  |     | 56,113   |              |                   |                 |
| 25 | K   | 971033341 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm                                          | kus | 10,000   | 102,00       | 1 020,00          | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "vybourání otvoru ve zdivu tl.300mm, vel.300*300mm"                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "1*100mm nad zemí a 1*pod stropem"                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorys a řezu-stávající stav"                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 6" 2,00*5                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                |     | 10,000   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 26 | K   | 971033381 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm                      | kus | 2,000    | 596,00       | 1 192,00          | CS ÚRS 2014 02  |
|    | W   |           | "vybourání otvoru ve zdivu tl.725mm+kam. obklad tl.175mm, vel.300*300mm"                          |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 7" 1,00                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 8" 1,00                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 976083141 | Vybourání škrabáků, stoupacích želez nebo komínových konzol ze zdiva betonového                   | kus | 1,000    | 66,90        | 66,90             | CS ÚRS 2014 02  |
|    | W   |           | "výjmout ocel.pozink. škrabák vč.rámečku vel.1,40*0,80m a uložit ke zpětné montáži"               |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 14"                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 1,00                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 28 | K   | 97731119A | Vyříznout otvor v pískovcových deskách s velkou opatrností tak, aby nedošlo k poškození desek     | m   | 2,400    | 5 000,00     | 12 000,00         |                 |
|    | W   |           | "vybourání otvoru ve zdivu tl.725mm+kam. obklad tl.175mm" vel.300*300mm"                          |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 7" 0,30*4                                                                               |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 8" 0,30*4                                                                               |     | 1,200    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                            |     | 2,400    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 98513119A | Očištění ploch stěn, dlažeb, obkladů a podlah tlakovou vodou                                      | m2  | 56,113   | 132,00       | 7 406,92          |                 |
|    | W   |           | "očistit tlakovou vodou stáv. Žb desku pod stáv. plošnou žul.dlažbou a vybouraného bet.potěru"    |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 11, m.č.1.01"                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+1,00                                                           |     | 56,113   |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                            |     | 56,113   |              |                   |                 |
| 30 | K   | 98513139A | Mechanicky očistit stupně schodů, dlažby a obklady od tmelů a betonu                              | m2  | 105,815  | 150,00       | 15 872,25         |                 |
|    | W   |           | "bude rozebrán sokl z pískovcových pásků tl.45mm a výšky 140-160mm-celkem 17,73m2"                |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 9"                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 17,73                                                                                             |     | 17,730   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "venkovní schody-žulové stupně dl.2,32m demontovat a uložit ke zpětné montáži"                    |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "stupně jsou uloženy po okrajích na ocelových kolejnicích a v bet. loži"                          |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 10"                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | 13,91*(0,30+0,25)*3+3,00                                                                          |     | 25,952   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "bude rozebrána plošná žulová dlažba (700*700mm, tl.80-100mm) podesty uložená v betonovém potěru" |     |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"                                                      |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |     |           | "poznámka 11, m.č.1.01"                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 13,91*3,86+3,00*0,30+3-0,80*0,80*2+1,00                                                                                      |    | 56,113   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "bude rozebrána plošná pískovcová dlažba (800*800mm, tl.60mm) uložená do cem.potěru-8 ks"                                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "obklad části bočních schodišťových stěn pískovcovými deskami a bloky"                                                       |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 12"                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 0,80*0,80*8                                                                                                                  |    | 5,120    |              |                   |                 |
| W  |     |           | "bude rozebrán boční obklad stěny z pískovcových bloků 180*220mm"                                                            |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 13"                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 2*2,50*0,18                                                                                                                  |    | 0,900    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                       |    | 105,815  |              |                   |                 |
| 31 | K   | 98532119A | M9 - Sanace stropní desky za strany interiéru                                                                                | m2 | 12,223   | 850,00       | 10 389,55         |                 |
| W  |     |           | "stávající stropní deska suterénu pod venkovním schodištěm je poškozena vlivem pronikající vlhkosti"                         |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "dochází ke korozi výztuže a degradaci krycí vrstvy betonu"                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poklepem kládka zjistit a odstranit nesoudržné a rozrušené části krycí vrstvy železobetonové desky stropu"                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "obnaženou výztuž očistit od rzi a opatřit ochr.nátěrem a desku vyspravit reprofilační maltou s použitím adhezivního můstku" |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "obnaženou výztuž mechanicky očistit od koroze"                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "pro opravu poškozených míst použít systémové řešení sanace betonových konstrukcí složené"                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "z ochranného protikorozního nátěru obnažené výztuže, spojovacího můstku a reprofilační malty"                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "M9 - Sanace stropní desky za strany interiéru"                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Antikorozní epoxidový nátěr"                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Polymer cementová sanační malta na beton včetně spojovacího můstku"                                                         |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "předpokládá se s úpravou 25%"                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.107-110-půdorysy a řezy-nový stav"                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka"                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.04-01.06"                                                                                                            |    | 15,851   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 3,95*3,32+0,70*1,95+1,10*0,22+2,51*0,45                                                                                      |    | 15,463   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 3,92*3,44+3,19*0,62                                                                                                          |    | 17,576   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 4,65*1,95+3,94*1,39+2,47*0,62+1,50                                                                                           |    | 48,890   |              |                   |                 |
| W  |     |           | Mezisoučet                                                                                                                   |    | 12,223   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 48,89*0,25                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 32 | K   | 98542119A | Svislá injektáž v cihelném zdívu na celou výšku stěny injektážním krémem včetně vrtů                                         | m2 | 4,800    | 2 500,00     | 12 000,00         |                 |
| W  |     |           | "příčné stěny pod schodištěm odizolovat od nosné stěny suterénu"                                                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "svislou injektážní clonou"                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "injektáž tixotropním krémem na sila-siloxanové bázi dle předpisu výrobce"                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "M1 - Injektážní krém : tixotropním krémem na sila-siloxanové bázi"                                                          |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |     |           | " Obsah účinné látky min 80% hmotnostních"                                                            |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | " Konzistence tixotropní krém"                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | " Bez zápachu"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | " Na bázi vodní emulze, bez obsahu VOC"                                                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | " Mísitelné s vodou"                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                          |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.106-sanační opatření suterénu"                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "označení modrou barvou"                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 1,60*0,30*5+1,60*0,75*2                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                |    |          | 4,800        |                   |                 |
|    |     |           |                                                                                                       |    |          | 4,800        |                   |                 |
|    |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 22 877,96         |                 |
| D  | 997 |           | Přesun sutě                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 33 | K   | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně                           | t  | 13,624   | 995,00       | 13 555,88         | CS ÚRS 2014 02  |
| 34 | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením                         | t  | 13,624   | 213,00       | 2 901,91          | CS ÚRS 2014 02  |
| 35 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                              | t  | 163,488  | 9,27         | 1 515,53          | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | 13,624*12 Přepočtené koeficientem množství                                                            |    | 163,488  |              |                   |                 |
| 36 | K   | 9970138A  | Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)                                | t  | 13,624   | 360,00       | 4 904,64          |                 |
|    |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 7 209,63          |                 |
| D  | 998 |           | Přesun hmot                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 37 | K   | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m                                                          | t  | 8,249    | 874,00       | 7 209,63          |                 |
|    |     |           |                                                                                                       |    |          |              | 178 272,86        |                 |
| D  | PSV |           | Práce a dodávky PSV                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| D  | 711 |           | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 38 | K   | 711111011 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou                       | m2 | 60,113   | 13,80        | 829,56            | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "Na vyzrálou spádovou vrstvu bude provedena penetrace asfaltovou emulzí a souvrství asfaltových pásů" |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "U bočních stěn schodiště bude izolace vytažena až ba horní líc"                                      |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "M8 - Hydroizolace asfaltovými pásy"                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                          |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "viz tech. zpráva"                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka, m.č.1.01"                                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+5,00                                                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                |    |          | 60,113       |                   |                 |
|    |     |           |                                                                                                       |    |          | 60,113       |                   |                 |
| 39 | M   | 11162559A | asfaltová emulze                                                                                      | t  | 0,060    | 12 680,00    | 760,80            |                 |
| W  |     |           | "Na vyzrálou spádovou vrstvu bude provedena penetrace asfaltovou emulzí a souvrství asfaltových pásů" |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "U bočních stěn schodiště bude izolace vytažena až ba horní líc"                                      |    |          |              |                   |                 |

| PČ Typ | Kód         | Popis                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W      |             | "M8 - Hydroizolace asfaltovými pás"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                            |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "viz tech. zpráva"                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "poznámka, m.č.1.01"                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+5,00                                                                 |    | 60,113   |              |                   |                 |
| W      |             | Součet                                                                                                  |    | 60,113   |              |                   |                 |
| W      |             | 60,113*0,001 "Přepočtené koeficientem množství"                                                         |    | 0,060    |              |                   |                 |
| 40     | K 71113910B | Položení drenážní polyetylenové folie                                                                   | m2 | 60,113   | 109,00       | 6 552,32          |                 |
| W      |             | "Na vyzrálou spádovou vrstvu bude provedena penetrace asfaltovou emulzí a souvrství asfaltových pásů"   |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "U bočních stěn schodiště bude izolace vytažena až ba horní líc"                                        |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "položení drenážní polyetylenové folie"                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "M8 - Hydroizolace asfaltovými pás"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                            |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "viz tech. zpráva"                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "poznámka, m.č.1.01"                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+5,00                                                                 |    | 60,113   |              |                   |                 |
| 41     | M 28323005A | drenážní polyetylenové folie                                                                            | m2 | 60,113   | 109,00       | 6 552,32          |                 |
| W      |             | "Na vyzrálou spádovou vrstvu bude provedena penetrace asfaltovou emulzí a souvrství asfaltových pásů"   |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "U bočních stěn schodiště bude izolace vytažena až ba horní líc"                                        |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "položení drenážní polyetylenové folie"                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "M8 - Hydroizolace asfaltovými pás"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                            |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "viz tech. zpráva"                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "poznámka, m.č.1.01"                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+5,00                                                                 |    | 60,113   |              |                   |                 |
| 42     | K 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                                   | m2 | 120,226  | 87,30        | 10 495,73         | CS ÚRS 2014 02  |
| W      |             | "Na vyzrálou spádovou vrstvu bude provedena penetrace asfaltovou emulzí a souvrství asfaltových pásů"   |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "U bočních stěn schodiště bude izolace vytažena až ba horní líc"                                        |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "M8 - Hydroizolace asfaltovými pás"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Vrchní vrstva - hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z polyesterové rohože" |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Horní povrch opatřen jemným separačním posypem"                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Spodní povrch opatřen separační PE fólií"                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Celoplošně nataven"                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Tloušťka min" . 4 "mm"                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Nutno splnit požadavky dle ČSN" 73 0605-1                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                            |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "viz tech. zpráva"                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "poznámka, m.č.1.01"                                                                                    |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ      | Kód       | Popis                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|----------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |          |           | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+5,00                                                                 |    | 60,113   |              |                   |                 |
| W  | SBSrohož |           | Mezísoučet                                                                                              |    | 60,113   |              |                   |                 |
| W  |          |           | "Spodní vrstva - hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny"   |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Horní povrch opatřen jemným separačním posypem"                                                       |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Spodní povrch opatřen separační PE fólií"                                                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Bodově nataven"                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Tloušťka min" . 4 "mm"                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Nutno splnit požadavky dle ČSN" 73 0605"                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | "v.č.102-105-půdorys a řezý-stávající stav"                                                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | "viz tech. zpráva"                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | "poznámka, m.č.1.01"                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+5,00                                                                 |    | 60,113   |              |                   |                 |
| W  | SBSfol   |           | Mezísoučet                                                                                              |    | 60,113   |              |                   |                 |
| W  |          |           | Součet                                                                                                  |    | 120,226  |              |                   |                 |
| 43 | M        | 62836201A | hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny                     | m2 | 60,113   | 154,00       | 9 257,40          |                 |
| W  |          |           | "Na vyzrálou spádovou vrstvu bude provedena penetrace asfaltovou emulzí a souvrství asfaltových pásů"   |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | "U bočních stěn schodiště bude izolace vytažena až ba horní líc"                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | "M8 - Hydroizolace asfaltovými pás"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | "Spodní vrstva - hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny"   |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Horní povrch opatřen jemným separačním posypem"                                                       |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Spodní povrch opatřen separační PE fólií"                                                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Bodově nataven"                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Tloušťka min" . 4 "mm"                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Nutno splnit požadavky dle ČSN" 73 0605"                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | "v.č.102-105-půdorys a řezý-stávající stav"                                                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | "viz tech. zpráva"                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | "poznámka, m.č.1.01"                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+5,00                                                                 |    | 60,113   |              |                   |                 |
| W  |          |           | Součet                                                                                                  |    | 60,113   |              |                   |                 |
| 44 | M        | 62852612A | hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z polyesterové rohože                   | m2 | 60,113   | 154,00       | 9 257,40          |                 |
| W  |          |           | "Na vyzrálou spádovou vrstvu bude provedena penetrace asfaltovou emulzí a souvrství asfaltových pásů"   |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | "U bočních stěn schodiště bude izolace vytažena až ba horní líc"                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | "M8 - Hydroizolace asfaltovými pás"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | "Vrchní vrstva - hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z polyesterové rohože" |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Horní povrch opatřen jemným separačním posypem"                                                       |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Spodní povrch opatřen separační PE fólií"                                                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |          |           | " Celoplošně nataven"                                                                                   |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |     |           | " Tloušťka min" - 4 "mm"                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | " Nutno splnit požadavky dle ČSN" 73 0605-1                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č. 102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "viz tech. zpráva"                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka, m.č. 1.01"                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,80*0,80*2+5,00                                                                               |    | 60,113   |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                |    | 60,113   |              |                   |                 |
| 45 | K   | 998711201 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m                                  | %  | 3,750    | 437,00       | 1 638,75          | CS ÚRS 2014 02  |
| D  | 764 |           | Konstrukce klempířské                                                                                                 |    |          |              | 28 107,82         |                 |
| 46 | K   | 76425849A | Okapnice mechanicky kotvené z nerezového plechu tl.0,6mm, řs 200 mm                                                   | m  | 12,900   | 963,00       | 12 422,70         |                 |
| W  |     |           | "tabulka výrobků"                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "ozn.Z3" 2,15*6                                                                                                       |    | 12,900   |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                |    | 12,900   |              |                   |                 |
| 47 | K   | 76451869A | PVC odpadní potrubí DN40 délky 2,00m vč.kolena                                                                        | m  | 2,000    | 250,00       | 500,00            |                 |
| W  |     |           | "tabulka výrobků"                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "ozn.O1" 2,00                                                                                                         |    | 2,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                |    | 2,000    |              |                   |                 |
| 48 | K   | 76455149A | Čtyřhranný žlábek 50*50mm z nerezového plechu řs 200 mm                                                               | m  | 13,950   | 1 050,00     | 14 647,50         |                 |
| W  |     |           | "pro uchycení ke zdivu použít háky z nerez. plechu"                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "tabulka výrobků"                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "ozn.Z4" 13,95                                                                                                        |    | 13,950   |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                |    | 13,950   |              |                   |                 |
| 49 | K   | 998764202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                                                 | %  | 1,950    | 275,70       | 537,62            | CS ÚRS 2014 02  |
| D  | 772 |           | Podlahy z kamene                                                                                                      |    |          |              | 73 228,59         |                 |
| 50 | K   | 77252229A | Kladení dlažby z kamene z pískovcových desek tl 60 a 70 mm-zpětná montáž stávajících desek 800*800*60mm               | m2 | 5,120    | 797,00       | 4 080,64          |                 |
| W  |     |           | "po provedení oprav budou osazeny zpět obkladové a krycí pískovcové desky a bloky bočních stěn schodiště"             |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "pro osazení nutno používat tmely určené pro práci s přírodním pískovcem"                                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "zpětná montáž plošné pískovcové dlažby (800*800mm,tl.60mm) uložená do tmelu-8 ks"                                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č. 107-110-půdorysy a řezy-nový stav"                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 12"                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 0,80*0,80*8                                                                                                           |    | 5,120    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                |    | 5,120    |              |                   |                 |
| 51 | K   | 77252319B | Kladení dlažby z kamene ze žulových desek tl 80 mm-zpětná montáž stávajících desek 800*800*80mm vč.lože z dren.betonu | m2 | 55,948   | 813,00       | 45 485,72         |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| WV |     |           | "zpětná montáž žulové plošné dlažby stáv. tl.80mm spárovaná uložená do drenážního betonu"                 |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "M10 - Pokládka kamenných dlaždic podesty"                                                                |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "Drenážní betonový potěr"                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "Pevnost v tlaku 40MPa"                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "Tloušťka vrstev 30-100 mm"                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "Odolnost vůči mrazu a posypovým solím"                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "v.č. 107-110-půdorysy a řezy-nový stav"                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "poznámka 11-skladba B"                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,85*0,85*2+1,00                                                                   |    | 55,948   |              |                   |                 |
| WV |     |           | Součet                                                                                                    |    | 55,948   |              |                   |                 |
| 52 | M   | 58381119B | deska plošná dlažební žulová vel.800*800mm tl 80mm                                                        | m2 | 5,595    | 3 500,00     | 19 582,50         |                 |
| WV |     |           | "zpětná montáž žulové plošné dlažby stáv. tl.80mm spárovaná uložená do drenážního betonu"                 |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "uvažováno s výměnou poškozených desek 10%-druh desek a povrchové úpravy dle stáv. desek"                 |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "M10 - Pokládka kamenných dlaždic podesty"                                                                |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "Drenážní betonový potěr"                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "Pevnost v tlaku 40MPa"                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "Tloušťka vrstev 30-100 mm"                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "Odolnost vůči mrazu a posypovým solím"                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "v.č. 107-110-půdorysy a řezy-nový stav"                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "poznámka 11-skladba B"                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | 13,91*3,86+3,00*0,30*3-0,85*0,85*2+1,00                                                                   |    | 55,948   |              |                   |                 |
| WV |     |           | Mezisoučet                                                                                                |    | 55,948   |              |                   |                 |
| WV |     |           | 55,948*0,10                                                                                               |    | 5,595    |              |                   |                 |
| 53 | K   | 998772202 | Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m                                          | %  | 5,900    | 691,48       | 4 079,73          | CS ÚRS 2014 02  |
| D  | 782 |           | Dokončovací práce - obklady z kamene                                                                      |    |          |              | 31 592,17         |                 |
| 54 | K   | 78211119A | Montáž obkladu kámen měkký-zpětná montáž pískovcové bloky 180*220mm                                       | m2 | 0,900    | 1 500,00     | 1 350,00          |                 |
| WV |     |           | "po provedení uprav budou osazeny zpět obkladové a krycí pískovcové desky a bloky bočních stěn schodiště" |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "pro osazení nutno používat tmely určené pro práci s přírodním pískovcem"                                 |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "zpětná montáž bočního obkladu stěny z pískovcových bloků 180*220mm do tmelu"                             |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "v.č. 107-110-půdorysy a řezy-nový stav"                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | "poznámka 13"                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| WV |     |           | 2*2,50*0,18                                                                                               |    | 0,900    |              |                   |                 |
| WV |     |           | Součet                                                                                                    |    | 0,900    |              |                   |                 |
| 55 | K   | 78211119B | Montáž obkladu soklu kámen měkký-zpětná montáž pískovcové pásky tl.45mm výšky 140-160mm                   | m2 | 17,730   | 1 382,00     | 24 502,86         |                 |

| PČ | Typ  | Kód       | Popis                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |      |           | "po provedení úprav budou osazeny zpět obkladové a krycí pískovcové desky a bloky bočních stěn schodiště" |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "pro osazení nutno používat tmely určené pro práci s přírodním pískovcem"                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "zpětná montáž bočního obkladu stěny z pískovcových bloků 180*220mm do tmelu"                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "osadit po provedení dlažby-nutno uvažovat s cca 20% poškození pásků a jejich náhradu novými"             |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "v.č. 107-110-půdorys a řezu-nový stav"                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "poznámka 7"                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | 17,73                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | Součet                                                                                                    |    | 17,730   |              |                   |                 |
| 56 | M    | 58385689A | pískovcové pásky tl.45mm, výšky 140-160mm                                                                 | m2 | 3,546    | 1 000,00     | 3 546,00          |                 |
| W  |      |           | "po provedení úprav budou osazeny zpět obkladové a krycí pískovcové desky a bloky bočních stěn schodiště" |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "pro osazení nutno používat tmely určené pro práci s přírodním pískovcem"                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "zpětná montáž bočního obkladu stěny z pískovcových bloků 180*220mm do tmelu"                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "osadit po provedení dlažby-nutno uvažovat s cca 20% poškození pásků a jejich náhradu novými"             |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "v.č. 107-110-půdorys a řezu-nový stav"                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "poznámka 7"                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | 17,73*0,20                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | Součet                                                                                                    |    | 3,546    |              |                   |                 |
| 57 | K    | 782991100 | Obklad kámen výplň dilatační spáry trvale pružným tmelem šířky do 20 mm                                   | m  | 9,000    | 125,00       | 1 125,00          | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |      |           | "spáru mezi dlažbou interieru a dlažbou podesty (pod dveřní křídla)"                                      |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "vyplnit trvale pružným MS polymerovým tmelem tmavě šedým"                                                |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "v.č. 107-110-půdorys a řezu-nový stav"                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | "poznámka 15"                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | 3,00*3                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |      |           | Součet                                                                                                    |    | 9,000    |              |                   |                 |
| 58 | K    | 998782202 | Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m                                           | %  | 3,500    | 305,23       | 1 068,31          | CS ÚRS 2014 02  |
| D  | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                               |    |          |              | 38 000,00         |                 |
| D  | VRN3 |           | Zařízení staveniště                                                                                       |    |          |              | 25 000,00         |                 |
| 59 | K    | 030001000 | Zařízení staveniště (zahrnuto oplocení staveniště a vyhrazeného prostoru pro uložení kamenických prvků)   | Kč | 1,000    | 25 000,00    | 25 000,00         | CS ÚRS 2013 02  |
| D  | VRN6 |           | Územní vlivy                                                                                              |    |          |              | 8 000,00          |                 |
| 60 | K    | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů                                                                         | Kč | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| D  | VRN7 |           | Provozní vlivy                                                                                            |    |          |              | 5 000,00          |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis          | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|----------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 61 | K   | 070001000 | Provozní vlivy | Kč | 1,000    | 5 000,00        | 5 000,00          | CS ÚRS 2014 02     |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ODVLHČENÍ A SANACE SZ ČÁSTI SUTERÉNU DIVADLA Chrudim-REV. Č.1

Objekt:

D1 2 - D1 2 - Odvlhčení a sanace SZ části suterénu divadla - II.etapa

KSO:

Místo:

Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:

Datum:

09.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25929828

25929828

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

412 840,58

DPH základní  
snižená

Základ daně

412 840,58

Sazba daně

21,00%

Výše daně

86 696,52

0,00

Cena s DPH

V CZK

499 537,10

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODVLHČENÍ A SANACE SZ ČÁSTI SUTERÉNU DIVADLA Chrudim-REV. č. 1

Objekt:

D1 2 - D1 2 - Odvlhčení a sanace SZ části suterénu divadla - II. etapa

Místo:

Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Datum:

09.05.2018

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

412 840,58

### HSV - Práce a dodávky HSV

338 483,78

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 1 236,00   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 156 906,65 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání         | 156 466,55 |
| 997 - Přesun sutě                              | 18 611,35  |
| 998 - Přesun hmot                              | 5 263,23   |

### PSV - Práce a dodávky PSV

52 856,80

|                                          |           |
|------------------------------------------|-----------|
| 731 - Ústřední vytápění - kotelny        | 10 000,00 |
| 762 - Konstrukce tesařské                | 3 254,34  |
| 766 - Konstrukce truhlářské              | 12 705,80 |
| 777 - Podlahy lité                       | 9 129,87  |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 17 766,79 |

### M - Práce a dodávky M

15 000,00

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| 21-M - Elektromontáže             | 15 000,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 6 500,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště        | 2 000,00  |
| VRN6 - Územní vlivy               | 2 000,00  |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| VRN7 - Provozní vlivy  | 1 500,00 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 1 000,00 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODVLHČENÍ A SANACE SZ ČÁSTI SUTERÉNU DIVADLA Chrudim-REV.Č.1

Objekt:

D1 2 - D1 2 - Odvlhčení a sanace SZ části suterénu divadla - II.etapa

Místo:

Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Datum: 09.05.2018

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

412 840,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

338 483,78

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 236,00

|   |   |           |                                                                 |     |       |        |        |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 1 | K | 317121102 | Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm | kus | 3,000 | 188,50 | 565,50 | CS ÚRS 2014 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|

"překlady 3\*RZP 119/14/14"

"nad vybouraný otvor ve zdivu tl.500mm, vel.750\*750mm"

"v.č.102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"

"tabulka výrobků-ozn.P1"

"poznámka 5" 3,00

Součet

3,000

3,000

|   |   |           |                                              |     |       |        |        |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|
| 2 | M | 593211000 | překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm | kus | 3,000 | 223,50 | 670,50 | CS ÚRS 2014 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|----------------|

"v.č.102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"

"tabulka výrobků-ozn.P1"

"poznámka 5" 3,00

Součet

3,000

3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

156 906,65

|   |   |           |                                                                                                 |        |       |      |      |  |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------|------|--|
| 3 | K | 61713008A | Sanacní opatření opatření z interiérové strany objektu týkající se odizolování suterénních stěn | soubor | 1,000 | 1,00 | 1,00 |  |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------|------|--|

"Skladby a technologické postupy jsou převzaty ze Stavebně technického posouzení"

"a návrhu řešení č. 14-10-124, který je součástí této projektové dokumentace"

"Požadované vlastnosti jednotlivých prvků systémů jsou popsány v odstavci C)

Materiálové řešení"

"viz Technická zpráva"

| PČ Typ | Kód         | Popis                                                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W      |             | 1,00                                                                                                     |    | 1,000    |              |                   |                 |
| 4      | K 61713009A | Sanace vnitřních stěn proti vlhkosti - Skladba 1. M-horní část                                           | m2 | 35,429   | 1 150,00     | 40 743,35         |                 |
| W      |             | "sanační opatření - suterén-horní část"                                                                  |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "sanace vnitřních stěn proti vlhkosti bude provedena z vnitřní strany objektu v následujících skladbách" |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Skladba 1.M"                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Po úroveň stropu se provede aplikace nástřiku antisanitracním přednáštříkem"                            |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "vyrovnaní podkladu cementovou tepelně izolační sanační omítkou v tl. do 1 cm"                           |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "následně se po úroveň stropu aplikuje 2x difúzní sulfátostálá vodorozděľující stěrka - 4 kg/m2"         |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "první vrstva se natáhne, po jejím vyztužení se aplikuje nátěrem šetrnou druhá vrstva"                   |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "do které se ihned aplikuje špříz z cementové tepelně izolační sanační v tl. 5 mm"                       |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "následně se provede cementová tepelně izolační sanační omítkou v tl. 2,5 cm"                            |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "po vyztužení sanační omítky se provede vápenný sanační štuk v tl. 2 mm"                                 |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Skladba 1.M - do výšky stropu"                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Antisanitracní přednáštřík - nástřik nebo nátěr"                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Cementová tepelně izolační sanační omítkou - vyrovnávací a kotvící prostřík tl. 10 mm"                  |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Difúzní sulfátostálá vodorozděľující stěrka**"                                                          |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Cementová tepelně izolační sanační omítkou - jádrová vrstva tl. min. 25 mm"                             |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Vápenný sanační štuk cca 2 mm"                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "*) Výška od úrovně podlahy do úrovně +15 cm nad inženýrskou provedenou ve zvýšené úrovni"               |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "***) Od úrovně ukončené inženýrské ve zvýšené úrovni až po strop a v místech vysokého zasolení"         |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "nově omítané rohy opatřit hliníkovými výztužnými podomítkovými profily"                                 |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "v.č. 106-sanační opatření suterénu"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "označení barvou zelenou čárkovanou"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "m.č. 01.04-01.06"                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | (3,32+4,65+0,50*2+0,32+3,92+0,50*2+4,65+3,34+0,71)*1,35                                                  |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | 2,50                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | Součet                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 5      | K 61713009B | Sanace vnitřních stěn proti vlhkosti - Skladba 1. na celou výšku                                         | m2 | 65,952   | 950,00       | 62 654,40         |                 |
| W      |             | "sanační opatření - suterén-na celou výšku"                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "sanace vnitřních stěn proti vlhkosti bude provedena z vnitřní strany objektu v následujících skladbách" |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Skladba 1.G"                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Po úroveň stropu se provede aplikace nástřiku antisanitracním přednáštříkem"                            |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "vyrovnaní podkladu cementovou tepelně izolační sanační omítkou v tl. do 0,5 cm"                         |    |          |              |                   |                 |
| W      |             | "Následně se po úroveň stropu aplikuje cementová tepelně izolační sanační omítkou v tl. 2,0 cm"          |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |     |           | "Po vyzrání cementové tepelné izolační sanační omítky se provede vápenný sanační štuk v tl. 2 mm"                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Malba se provede po vyzrání všech vrstev sanačního souvrství barvou na sanační omítky s $5d < 0,09$ m"              |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "V místech lokálního poškození se provede oprava omítek lokálně, avšak s minimálním přesahem 40 cm na každou stranu" |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Skladba 1.G - do výšky stropů"                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Antisanitrační přednáštřík - náštřík nebo nátěr"                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Cementová tepelné izolační sanační omítky - vyrovnávací a kotvící prostřík tl. 10 mm"                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Cementová tepelné izolační sanační omítky - jádrová vrstva tl. min. 25 mm"                                          |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Vápenný sanační štuk cca 2 mm"                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "nově omítané rohy opatřit hliníkovými výztužnými podomítkovými profily"                                             |    | 2,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č. 106-sanační opatření suterénu"                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "označení barvou červenou čárkovanou"                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č. 01.04-01.06"                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | (0,71+0,45)*2+2,51+0,73+1,37+0,50*2+1,87)*2,56                                                                       |    | 23,270   |              |                   |                 |
| W  |     |           | (0,36+0,62*2+0,37+2,84+1,45+0,71+0,62*2+1,39)*2,56                                                                   |    | 24,576   |              |                   |                 |
| W  |     |           | (2,19+1,95)*2,47+1,10*0,40*2                                                                                         |    | 11,106   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 5,00                                                                                                                 |    | 5,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                               |    | 65,952   |              |                   |                 |
| 6  | K   | 61713009C | Sanace vnitřních stěn proti vlhkosti - Skladba 1.M-spodní část                                                       | m2 | 33,138   | 1 150,00     | 38 108,70         |                 |
| W  |     |           | "sanační opatření - suterén-spodní část"                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "sanace vnitřních stěn proti vlhkosti bude provedena z vnitřní strany objektu v následujících skladbách"             |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Skladba 1.M"                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Po úroveň stropu se provede aplikace náštříku antisanitračním přednáštříkem"                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "vyrovnaní podkladu cementovou tepelné izolační sanační omítkou v tl. do 1 cm"                                       |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "na takto připravený podklad se po vyzrání aplikuje tříložkový systém pro izolaci sklepů"                            |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "a to od úrovně podlahy do úrovně +15 cm nad injektáž provedenou ve zvýšené úrovni"                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "(nad schody), na svislé vnitřní stěny se provede přesah +20 cm od svislé injektáže"                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "špric z cementové tepelné izolační sanační v tl. 5 mm"                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "následně se provede cementová tepelné izolační sanační omítky v tl. 2,5 cm"                                         |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "po vyzrání sanační omítky se provede vápenný sanační štuk v tl. 2 mm"                                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Skladba 1.M - do výšky stropů"                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Antisanitrační přednáštřík - náštřík nebo nátěr"                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Cementová tepelné izolační sanační omítky - vyrovnávací a kotvící prostřík tl. 10 mm"                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Tříložkový systém pro izolaci sklepů - složka 1- první vrstva 1,5 kg/m <sup>2</sup> 2"                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Tříložkový systém pro izolaci sklepů - složka 2- 1 kg/m <sup>2</sup> 2"                                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Tříložkový systém pro izolaci sklepů - složka 3- 0,5 kg/m <sup>2</sup> 2"                                           |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK]    | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| W  |     |           | " Tříšlůžkový systém pro izolaci sklepů - složka 1 - druhá vrstva 1 kg/m² 2 **                             |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | " Cementová tepelně izolační sanační omítka - jádrová vrstva tl. min. 25 "mm"                              |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | " Vápenný sanační štuk cca 2 "mm"                                                                          |     | 2,000    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | " *) Výška od úrovně podlahy do úrovně +15 cm nad injektaž provedenou ve zvýšené úrovni"                   |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | " ***) Od úrovně ukončené injektaže ve zvýšené úrovni až po strop a v místech vysokého zasolení"           |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "nově omítnané rohy opatřit hliníkovými výztužnými podomítkovými profily"                                  |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "v.č. 106-sanační opatření suterénu"                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "označení barvou zelenou čárkovanou"                                                                       |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "m.č.01.04-01.06"                                                                                          |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | (3,32+4,65+0,50*2+0,32+3,92+0,50*2+4,65+3,34+0,71)*1,25                                                    |     | 28,638   |                 |                      |                    |
| W  |     |           | 2,50                                                                                                       |     | 2,500    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                                     |     | 33,138   |                 |                      |                    |
| 7  | K   | 61713119A | Sanační cementový špric                                                                                    | m2  | 2,000    | 850,00          | 1 700,00             |                    |
| W  |     |           | "po vyzrání opatřit stěny hydrofobizačním difúzním nátěrem"                                                |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                               |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "poznámka 5" (0,75+0,75)*2*0,50+0,50                                                                       |     | 2,000    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                                     |     | 2,000    |                 |                      |                    |
| 8  | K   | 61713119B | Hydrofobizační difúzní nátěr                                                                               | m2  | 2,000    | 550,00          | 1 100,00             |                    |
| W  |     |           | "po vyzrání opatřit stěny hydrofobizačním difúzním nátěrem"                                                |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                               |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "poznámka 5" (0,75+0,75)*2*0,50+0,50                                                                       |     | 2,000    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                                     |     | 2,000    |                 |                      |                    |
| 9  | K   | 61999100A | Zakrytí podlahové vpusti                                                                                   | kpl | 4,000    | 500,00          | 2 000,00             |                    |
| W  |     |           | "před zahájením bouracích prací provést zakrytí podlahových vpustí - 4ks"                                  |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                               |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "poznámka" 4,00                                                                                            |     | 4,000    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                                     |     | 4,000    |                 |                      |                    |
| 10 | K   | 632451425 | Potěr pískocementový tl do 20 mm tř. C 20 běžný                                                            | m2  | 0,375    | 265,00          | 99,38 CS ÚRS 2014 02 |                    |
| W  |     |           | "přebetonovat parapet z obou stran"                                                                        |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "v.č.107-110-půdorysy a řezy-nový stav"                                                                    |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "pozn.5" 0,75*0,25*2                                                                                       |     | 0,375    |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                                     |     | 0,375    |                 |                      |                    |
| 11 | K   | 63245149A | Vyrovnávací stěrka cem. vysrápkovou hmotou pro tl.vrstvy 1-10mm vč.penetračního systém. disperzního nátěru | m2  | 49,890   | 183,50          | 9 154,82             |                    |
| W  |     |           | "Na očistěný a vysátý podlahový beton bude proveden penetrační systémový disperzní nátěr"                  |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "a vyrovnávací stěrka cementovou vysrápkovou hmotou pro tloušťky vrstvy 1-10mm"                            |     |          |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "Vlastnosti použitého materiálu viz. odstavec C, materiál M13"                                             |     |          |                 |                      |                    |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |     |           | "Podlaha suterénu-skladba A"                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "M13 - Vyrovnávací stěrka -opravná hmota na bázi cementu a modifikujících přísad pro tloušťky vrstev 1-20mm" |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | " Pevnost v tlaku min. 25 MPa"                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | " Pevnost v tahu za ohybu min. 5 MPa"                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | " Před aplikací opatřit podklad systémovou penetrací"                                                        |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.04-01.06"                                                                                            |     | 15,851   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.04"                                                                                                  |     | 15,463   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.05"                                                                                                  |     | 16,076   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.06"                                                                                                  |     | 2,500    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 2,50                                                                                                         |     | 49,890   |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 12 | K   | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC                                                | kus | 1,000    | 682,00       | 682,00            | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "do otvoru po vybourané ocelové zárubni zazdít novou ocelovou zapuštěnou zárubeň"                            |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "ocelová zárubeň vel.90/197/P"                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | "tabulka výrobků-ozn.Z1"                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 13 | M   | 553311190 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P                                                                | kus | 1,000    | 663,00       | 663,00            | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "ocelová zárubeň vel.90/197/P"                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | "tabulka výrobků-ozn.Z1"                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                           |     |          |              | 156 466,55        |                 |
| 14 | K   | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2           | m2  | 50,000   | 110,00       | 5 500,00          | CS ÚRS 2014 01  |
| W  |     |           | 50,00                                                                                                        |     | 50,000   |              |                   |                 |
| 15 | K   | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                          | m2  | 100,000  | 88,70        | 8 870,00          | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "vyčištění prostor suterenu po stavebních úpravách"                                                          |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.107-110-půdorysy a řezy-nový stav"                                                                      |     | 100,000  |              |                   |                 |
| W  |     |           | 12,00+19,00+16,00+15,00+16,00+22,00                                                                          |     | 100,000  |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 16 | K   | 952902611 | Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch                                                                | m2  | 49,890   | 35,00        | 1 746,15          | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "vysátí stávajících podlah a očištění"                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.04"                                                                                                  |     | 15,851   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.05"                                                                                                  |     | 15,463   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.06"                                                                                                  |     | 16,076   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 2,50                                                                                                         |     | 2,500    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                       |     | 49,890   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17 | K   | 95290261A | Čištění budov vysátí-otlučené stěny a podlahy zbavit prachových částí vysátím průmyslovým vysavačem     | m2 | 185,140  | 10,30        | 1 906,94          |                 |
|    | W   |           | "otlučené stěny a podlahu zbavit prachových částí vysátím průmyslovým vysavačem"                        |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "omítky stěn dotčených prostorů budou kompletně osekány a spáry zdiva proškábrnuty do hloubky cca 20mm" |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "suterénní zdivo je provedeno z cihel plánek pálených"                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č. 102-105-půdorys a řezu-stávající stav"                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "m.č. 01.02" 3,82*2,74+2,47*2,44+(2,47+2,44*2)*0,62                                                     |    | 8,997    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "m.č. 01.03" 6,93*2,74+3,19*2,40+(3,19+2,40*2)*0,62                                                     |    | 16,286   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "m.č. 01.04" (4,65+3,77)*2,56+0,90*2,00+(1,10+2,10*2)*0,20                                              |    | 42,370   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "m.č. 01.05" (3,92+3,34)*2,56+0,90*2,00-3,19*2,40                                                       |    | 27,715   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "m.č. 01.06" (4,65+3,34)*2,56+2,47*2,44                                                                 |    | 34,882   |              |                   |                 |
|    | W   |           | 5,00                                                                                                    |    | 5,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "náter ze stávající betonové podlahy odstranit brokováním"                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č. 102-105-půdorys a řezu-stávající stav"                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "m.č. 01.04" 3,95*3,32+0,70*1,95+1,10*0,22+2,51*0,45                                                    |    | 15,851   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "m.č. 01.05" 3,92*3,44+3,19*0,62                                                                        |    | 15,463   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "m.č. 01.06" 4,65*1,95+3,94*1,39+2,47*0,62                                                              |    | 16,076   |              |                   |                 |
|    | W   |           | 2,50                                                                                                    |    | 2,500    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                  | m2 | 185,140  |              |                   |                 |
| 18 | K   | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                          | m2 | 1,800    | 282,50       | 508,50            | CS ÚRS 2014 02  |
|    | W   |           | "vybourání ocel.zárubně,dveřní křídlo uložit pro zpětnou montáž"                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č. 102-105-půdorys a řezu-stávající stav"                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 4" 0,90*2,00                                                                                  |    | 1,800    |              |                   |                 |
| 19 | K   | 971033561 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm                               | m3 | 0,281    | 1 600,00     | 449,60            | CS ÚRS 2014 02  |
|    | W   |           | "vybourání otvoru ve zdivu tl.500mm, vel.750*750mm"                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č. 102-105-půdorys a řezu-stávající stav"                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 5" 0,75*0,75*0,50                                                                             |    | 0,281    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                  | m  | 3,000    | 172,00       | 516,00            | CS ÚRS 2014 02  |
| 20 | K   | 974031664 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm                           | m  | 3,000    | 172,00       | 516,00            | CS ÚRS 2014 02  |
|    | W   |           | "vysekat rýhy pro překlady 3*RZP 119/14/14"                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "nad vybouraný otvor ve zdivu tl.500mm, vel.750*750mm"                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č. 102-105-půdorys a řezu-stávající stav"                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 5" 3,00                                                                                       |    | 3,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                  | m2 | 135,250  | 250,00       | 33 812,50         | CS ÚRS 2014 02  |
| 21 | K   | 985111111 | Otlučení omítek stěn                                                                                    | m2 | 135,250  | 250,00       | 33 812,50         | CS ÚRS 2014 02  |
|    | W   |           | "omítky stěn dotčených prostorů budou kompletně osekány a spáry zdiva proškábrnuty do hloubky cca 20mm" |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "suterénní zdivo je provedeno z cihel plánek pálených"                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č. 102-105-půdorys a řezu-stávající stav"                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "m.č. 01.02" 3,82*2,74+2,47*2,44+(2,47+2,44*2)*0,62                                                     |    | 8,997    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |     |           | "m.č.01.03" 6,93*2,74+3,19*2,40+(3,19+2,40*2)*0,62                                                               |    | 16,286   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.04" (4,65+3,77)*2,56+0,90*2,00+(1,10+2,10*2)*0,20                                                        |    | 42,370   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.05" (3,92+3,34)*2,56+0,90*2,00-3,19*2,40                                                                 |    | 27,715   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.06" (4,65+3,34)*2,56+2,47*2,44                                                                           |    | 34,882   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 5,00                                                                                                             |    | 5,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                           |    | 135,250  |              |                   |                 |
| 22 | K   | 98513121A | Očištění ploch podlah-nátěr ze stávající betonové podlahy odstranit brokováním                                   | m2 | 49,890   | 204,00       | 10 177,56         |                 |
| W  |     |           | "nátěr ze stávající betonové podlahy odstranit brokováním"                                                       |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.04" 3,95*3,32+0,70*1,95+1,10*0,22+2,51*0,45                                                              |    | 15,851   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.05" 3,92*3,44+3,19*0,62                                                                                  |    | 15,463   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.06" 4,65*1,95+3,94*1,39+2,47*0,62                                                                        |    | 16,076   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 2,50                                                                                                             |    | 2,500    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                           |    | 49,890   |              |                   |                 |
| 23 | K   | 985321211 | Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce kleněb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm                           | m2 | 2,000    | 477,00       | 954,00            | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "u stropů v m.č. 01.04-01.05 opatřit očištěnou výztuž epoxidovým protikorozním nátěrem"                          |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.04-01.06"                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 2,00                                                                                                             |    | 2,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                           |    | 2,000    |              |                   |                 |
| 24 | K   | 98542119B | Svislá injektáž v cihelném zdívu mezi úrovní 1 a 2 injektážním krémem včetně vrtů                                | m2 | 3,040    | 2 300,00     | 6 992,00          |                 |
| W  |     |           | "příčné stěny pod schodištěm odizolovat od nosné stěny suterénu"                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "svislou injektážní clonou"                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "stávající svislé konstrukce (obvodové a vnitřní stěny) v posuzovaném suterénu)"                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "se dodatečně odizolují formou chemické infúzní clony injektážním"                                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "tixotropním krémem na síla-siloxanové bázi s min. obsahem účinné látky 80% hm"                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "dle předpisu výrobce"                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.106-sanační opatření suterénu"                                                                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "označení zelenou barvou"                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 0,725*0,96+0,30*0,96*2+0,80*0,96+1,00                                                                            |    | 3,040    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                           |    | 3,040    |              |                   |                 |
| 25 | K   | 98542119C | Chemická injektáž zdiva injektážním krémem vodorovná úroveň 1 na -100mm nad podlahou                             | m2 | 10,271   | 2 300,00     | 23 623,30         |                 |
| W  |     |           | "chemická injektáž - úroveň 1 - bude provedena v úrovni podlahy (cca 10 cm nad podlahou - vodorovně)"            |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Applikace:"                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Injektážní vrty se provedou vrty o průměru 12-14 mm, rozteč vrtů 120 - 150 mm, délka vrtů = šířka zdiva - 5 cm" |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "po vyvrtání se otvory vyčistí stlačeným vzduchem a naplní se injektážním tixotropním krémem"                    |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |     |           | "na silan-siloxanové bázi s min. obsahem účinné látky 80% h"                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v množství 1,15 kg/m2 průřezové (půdorysné) plochy stěny"                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "po rozpuštění injektážního krému se otvory zaslepí cementovou sanační maltou"                                                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "a utěsní silikátovou stěrkou v množství 2kg/m2 +- 15 cm nad a pod provedené injektáže"                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "obdobně se postupuje u svislých vrtů a vrtů nad úrovní terénu, zde se provede utěšňující pruh v šíři cca 30 cm"                           |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "injektáž tixotropním krémem na sila-siloxanové bázi dle předpisu výrobce"                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.106-sanační opatření suterénu"                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "označení hnědou barvou"                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.04-01.06"                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 0,725*0,60+0,60*0,65/2+0,71*0,62+2,51*0,17                                                                                                 |    | 1,497    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 2,19*0,62+1,10*1,37+1,75*0,32-1,10*0,32                                                                                                    |    | 3,073    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 2,14*1,39+0,30*1,95+0,71*0,62+0,65*0,62/2                                                                                                  |    | 4,201    |              |                   |                 |
| W  |     |           | 1,50                                                                                                                                       |    | 1,500    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                                                                     |    | 10,271   |              |                   |                 |
| 26 | K   | 98542119D | Chemická injektáž zdiva injektážním krémem vodorovná - úroveň 2- bude provedena v místě v úrovni podlahy a cca 10 cm nad venkovním terénem | m2 | 26,700   | 2 300,00     | 61 410,00         |                 |
| W  |     |           | "chemická injektáž - úroveň 2- bude provedena v místě v úrovni podlahy a cca 10 cm nad venkovním terénem"                                  |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Aplikace:                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Injektážní vrty se provedou vrty o průměru 12-14 mm, rozteč vrtů 120 - 150 mm, délka vrtů = šířka zdiva - 5 cm"                           |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "po vyvrtání se otvory vyčistí stlačeným vzduchem a naplní se injektážním tixotropním krémem"                                              |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "na silan-siloxanové bázi s min. obsahem účinné látky 80% h"                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v množství 1,15 kg/m2 průřezové (půdorysné) plochy stěny"                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "po rozpuštění injektážního krému se otvory zaslepí cementovou sanační maltou"                                                             |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "a utěsní silikátovou stěrkou v množství 2kg/m2 +- 15 cm nad a pod provedené injektáže"                                                    |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "obdobně se postupuje u svislých vrtů a vrtů nad úrovní terénu, zde se provede utěšňující pruh v šíři cca 30 cm"                           |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "injektáž tixotropním krémem na sila-siloxanové bázi dle předpisu výrobce"                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č.106-sanační opatření suterénu"                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "označení žlutou barvou-2 úrovně"                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.04-01.06"                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | 3,00*0,725+13,84*0,50+3,80*0,725                                                                                                           |    | 11,850   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 1,50                                                                                                                                       |    | 1,500    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Mezisoučet                                                                                                                                 |    | 13,350   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 13,35*2                                                                                                                                    |    | 26,700   |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                           | Typ | Kód       | Popis                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 997 Přesun sutě                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              | 18 611,35         |                 |
| 27                                                                                                           | K   | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně                   | t   | 11,785   | 995,00       | 11 726,08         | CS ÚRS 2014 02  |
| 28                                                                                                           | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t   | 11,785   | 213,00       | 2 510,21          | CS ÚRS 2014 02  |
| 29                                                                                                           | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t   | 141,420  | 9,27         | 1 310,96          | CS ÚRS 2014 02  |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 30                                                                                                           | K   | 9970138A  | 11,785*12 Přepočtené koeficientem množství                                                    |     | 141,420  |              |                   |                 |
| Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                                       |     |           |                                                                                               |     |          |              | 3 064,10          |                 |
| D 998 Přesun hmot                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              | 5 263,23          |                 |
| 31                                                                                                           | K   | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m                                                  | t   | 6,022    | 874,00       | 5 263,23          |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                                                    |     |           |                                                                                               |     |          |              | 52 856,80         |                 |
| D 731 Ústřední vytápění - kotelný                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              | 10 000,00         |                 |
| 34                                                                                                           | K   | 73100000C | Vytápění-komplet demontáž armatury a trubní rozvody rozdělovače a sběrače UT v m.č.01.06      | kpl | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| "v míst.č.01.06 kompletně demontovat armatury a trubní rozvody rozdělovače a sběrače UT"                     |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| "ponechat pouze potrubí přívodu a zpátečky topné vody"                                                       |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| "potrubí vedené pod stropem ukončené kulovým uzavěrem ponechat"                                              |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| "veškeré rozvody a armatury uložit ke zpětné montáži v prostoru suterénu divadla"                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| "potrubí zavěšené pod stropem je nutno po dobu demontáže rozdělovače a sběrače provizorně podepřít"          |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| "ROZEBRÁNÍ JE NA ZHOTOVITELI"                                                                                |     |           |                                                                                               |     |          |              | 0,000             |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| "DEMONTÁŽ A MONTÁŽ JE VČETNĚ MĚŘENÍ A REGULACE (BEZ TOHO NELZE POTRUBÍ DEMONTOVAT)"                          |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| "ALTERNATIVNĚ MŮŽE ZHOTOVITEL PROVÉST DEMONTÁŽ JEN ČÁSTEČNOU, ČI ŽÁDNOU"                                     |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| "-V TAKOVÉM PŘÍPADĚ OCENÍ ČÁSTEČNOU/ŽÁDNOU DEMONTÁŽ+CENU ZA ZTÍŽENÉ PRÁCE V MÍSTĚ UMÍSTĚNÍ ROZVODŮ VYTÁPĚNÍ" |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| "VŽDY JE VŠAK NUTNÉ PROVÉST DEMONTÁŽ A ZPĚTNOU MONTÁŽ NOVÉ IZOLACE POTRUBÍ"                                  |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| "v.č.102-105-půdorys a řezu-stávající stav"                                                                  |     |           |                                                                                               |     |          |              | 0,000             |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| "poznámka 3" 1,00                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              | 1,000             |                 |
| W                                                                                                            |     |           |                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| Součet                                                                                                       |     |           |                                                                                               |     |          |              | 1,000             |                 |
| 37                                                                                                           | K   | 73100001C | Vytápění-komplet zpětná montáž armatury a trubní rozvody rozdělovače a sběrače UT v m.č.01.06 | kpl | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | W   |           | "v míst.č.01.06 kompletně zpět namontovat armatury a trubní rozvody rozdělovače a sběrače UT"                |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "potrubí zavěšené pod stropem je nutno po dobu demontáže rozdělovače a sběrače provizorně podepřít"          |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           |                                                                                                              |    | 0,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "ROZEBRÁNÍ JE NA ZHOTOVITELI"                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "DEMONTÁŽ A MONTÁŽ JE VČETNĚ MĚŘENÍ A REGULACE (BEZ TOHO NELZE POTRUBÍ DEMONTOVAT)"                          |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "ALTERNATIVNĚ MŮŽE ZHOTOVITEL PROVÉST DEMONTÁŽ JEN ČÁSTEČNOU, ČI ŽÁDNOU"                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "-V TAKOVÉM PŘÍPADĚ OCENÍ ČÁSTEČNOU/ŽÁDNOU DEMONTÁŽ+CENU ZA ZTIŽENÉ PRÁCE V MÍSTĚ UMÍSTĚNÍ ROZVODŮ VYTÁPĚNÍ" |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "VŽDY JE VŠAK NUTNÉ PROVÉST DEMONTÁŽ A ZPĚTNOU MONTÁŽ NOVÉ IZOLACE POTRUBÍ"                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           |                                                                                                              |    | 0,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č.107-110-půdorysy a řezy-nový stav"                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 3" 1,00                                                                                            |    | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                       |    | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           |                                                                                                              |    |          |              | 3 254,34          |                 |
| D  | 762 |           | Konstrukce tesařské                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| 38 | K   | 762711810 | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2                            | m  | 8,800    | 35,40        | 311,52            | CS ÚRS 2014 02  |
|    | W   |           | "demontáž podpěr"                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v míst.č.01.06 kompletně demontovat armatury a trubní rozvody rozdělovače a sběrače UT"                     |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "potrubí zavěšené pod stropem je nutno po dobu demontáže rozdělovače a sběrače provizorně podepřít"          |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 3"                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "dřevěná podpěra 2* sloupek 100*100mm,dl.2,40m, 2* tramek 100*100mm,dl.2,00m"                                |    | 8,800    |              |                   |                 |
|    | W   |           | 2,40*2+2,00*2                                                                                                |    | 8,800    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                       |    | 8,800    |              |                   |                 |
| 39 | K   | 762713110 | Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2                                  | m  | 8,800    | 241,50       | 2 125,20          | CS ÚRS 2014 02  |
|    | W   |           | "v míst.č.01.06 kompletně demontovat armatury a trubní rozvody rozdělovače a sběrače UT"                     |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "potrubí zavěšené pod stropem je nutno po dobu demontáže rozdělovače a sběrače provizorně podepřít"          |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "v.č.102-105-půdorysy a řezy-stávající stav"                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "poznámka 3"                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | W   |           | "dřevěná podpěra 2* sloupek 100*100mm,dl.2,40m, 2* tramek 100*100mm,dl.2,00m"                                |    | 8,800    |              |                   |                 |
|    | W   |           | 2,40*2+2,00*2                                                                                                |    | 8,800    |              |                   |                 |
|    | W   | hr1010    | Součet                                                                                                       |    | 0,097    | 6 355,00     | 616,44            | CS ÚRS 2014 02  |
| 40 | M   | 605120010 | řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2                                                                 | m3 |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| W  |     |           | "v míst. č.01.06 kompletně demontovat armatury a trubní rozvody rozdělovače a sběrače UT"           |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "potrubí zavěšené pod stropem je nutno po dobu demontáže rozdělovače a sběrače provizorně podepřít" |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č. 102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"                                                       |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 3"                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "dřevěná podpěra 2* sloupek 100*100mm, dl.2,40m, 2* tramek 100*100mm, dl.2,00m"                     |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | hr1010*0,10*0,10*1,10                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                              |     | 0,097    |              |                   |                 |
|    |     |           |                                                                                                     |     | 0,097    |              |                   |                 |
| 41 | K   | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m                                        | %   | 6,500    | 30,95        | 201,18            | CS ÚRS 2014 02  |
| D  | 766 |           | Konstrukce truhlářské                                                                               |     |          |              | 12 705,80         |                 |
| 42 | K   | 76662219A | Mont.+Dod. Plastový výlez vel.750*750mm do zdíva-komplet vč.všech detailů a doplňků                 | kpl | 1,000    | 12 500,00    | 12 500,00         |                 |
| W  |     |           | "okno s plastovým minimálně 5-ti komorovým rámem s ocel.pozink.výzt.profilem"                       |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "se součinitelem prostupu tepla U=1,2W/m2K"                                                         |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "okno jednokřídlé otevíravé,výplň PUR deska bílá,klika plastová bílá"                               |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "vnitřní montážní spáru opatřit interierovou parotěsnou instalační páskou"                          |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č. 107-110-půdorysy a řezu-nový stav"                                                            |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "tabulka výrobní-ozn.P2" 1,00                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 43 | K   | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2                                            | kus | 2,000    | 12,10        | 24,20             | CS ÚRS 2014 02  |
| W  |     |           | "dveřní křídlo vel. 90/197 uložit pro zpětnou montáž"                                               |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č. 102-105-půdorysy a řezu-stávající stav"                                                       |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "v.č. 107-110-půdorysy a řezu-nový stav"                                                            |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "poznámka 4-vyvěsit a znovu zavěsit" 1,00*2                                                         |     | 2,000    |              |                   |                 |
| W  |     |           | Součet                                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 44 | K   | 998766202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                               | %   | 1,450    | 125,24       | 181,60            | CS ÚRS 2014 02  |
| D  | 777 |           | Podlahy lité                                                                                        |     |          |              | 9 129,87          |                 |
| 45 | K   | 77761519A | Ochranný tenkovrstvý epoxidový nátěr RAL 7035 betonových podlah světle šedý                         | m2  | 49,890   | 183,00       | 9 129,87          |                 |
| W  |     |           | "Na vyzrálou vyspravenou podlahu bude proveden ochranný tenkovrstvý epoxidový nátěr"                |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "M14 - Vrchní nátěr podlahy - tenkovrstvý epoxidový nátěr na betonové podlahy"                      |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "RAL 7035 - světle šedý"                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "Podlaha suterénu-skladba A"                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.04-01.06"                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.04" 3,95*3,32+0,70*1,95+1,10*0,22+2,51*0,45                                                 |     | 15,851   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.05" 3,92*3,44+3,19*0,62                                                                     |     | 15,463   |              |                   |                 |
| W  |     |           | "m.č.01.06" 4,65*1,95+3,94*1,39+2,47*0,62                                                           |     | 16,076   |              |                   |                 |
| W  |     |           | 2,50                                                                                                |     | 2,500    |              |                   |                 |

| PČ | Typ  | Kód       | Popis                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |      |           | Součet                                                                                              |    | 49,890   |              |                   |                 |
| D  | 784  |           | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                  |    |          |              | 17 766,79         |                 |
| 46 | K    | 78432109A | Malba veškerých stěn a stropů                                                                       | m2 | 272,966  | 65,00        | 17 742,79         |                 |
| VV |      |           | "Po dokončení omítkových systémů bude provedena výmalba veškerých stěn a stropů "                   |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | "dotčených místností vysoce prodyšnou vnitřní vápennou barvou bílou, Sd<0,03 m"                     |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | "Malba se provede po vyzrání všech vrstev sanačního souvrství barvou na sanační omítky s Sd<0,09 m" |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | "Skladba 1.M - do výšky stropů"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | "v.č.106-sanační opatření suterénu"                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | "označení barvou zelenou čárkovanou"                                                                |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | "m.č.01.04-01.06"                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | (3,32+4,65+0,50*2+0,32+3,92+0,50*2+4,65+3,34+0,71)*2,60                                             |    | 59,566   |              |                   |                 |
| VV |      |           | 2,50                                                                                                |    | 2,500    |              |                   |                 |
| VV |      |           | "Skladba 1.G - do výšky stropů"                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | "v.č.106-sanační opatření suterénu"                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | "označení barvou červenou čárkovanou"                                                               |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | "m.č.01.02-01.03"                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | (3,82+2,50)*2,74+2,47*2,44+1,35*1,91+0,80*2,00+1,45*2,00                                            |    | 21,528   |              |                   |                 |
| VV |      |           | (6,93+2,50)*2,74+3,19*2,40+1,35*2,00+0,90*2,00                                                      |    | 39,520   |              |                   |                 |
| VV |      |           | 5,00                                                                                                |    | 5,000    |              |                   |                 |
| VV |      |           | "m.č.01.04-01.06"                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | (0,71+0,45*2+2,51+0,73+1,37+0,50*2+1,87)*2,56                                                       |    | 23,270   |              |                   |                 |
| VV |      |           | (0,36+0,62*2+0,37+2,84+1,45+0,71+0,62*2+1,39)*2,56                                                  |    | 24,576   |              |                   |                 |
| VV |      |           | (2,19+1,95)*2,47+1,10*0,40*2                                                                        |    | 11,106   |              |                   |                 |
| VV |      |           | 5,00                                                                                                |    | 5,000    |              |                   |                 |
| VV |      |           | "stropy"                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | "m.č.01.02-01.03"                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | 11,20+18,30+3,00                                                                                    |    | 32,500   |              |                   |                 |
| VV |      |           | "m.č.01.04-01.06"                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | 15,90+14,20+15,30                                                                                   |    | 45,400   |              |                   |                 |
| VV |      |           | 3,00                                                                                                |    | 3,000    |              |                   |                 |
| VV |      |           | Součet                                                                                              |    | 272,966  |              |                   |                 |
| 47 | K    | 78482109A | Latexový nátěr parapetů z obou stran                                                                | m2 | 0,375    | 64,00        | 24,00             |                 |
| VV |      |           | "v.č.107-110-půdorysy a řezy-nový stav"                                                             |    |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | "pozn.5" 0,75*0,25*2                                                                                |    | 0,375    |              |                   |                 |
| VV |      |           | Součet                                                                                              |    | 0,375    |              |                   |                 |
| D  | M    |           | Práce a dodávky M                                                                                   |    |          |              | 15 000,00         |                 |
| D  | 21-M |           | Elektromontáže                                                                                      |    |          |              | 15 000,00         |                 |

| PČ | Typ  | Kód       | Popis                                                                                           | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 48 | K    | 72190000A | Elektroinstalace-komplet demontáž a zpětná montáž elektro zařízení a rozvody                    |    | 1,000    | 15 000,00       | 15 000,00         |                    |
|    | VV   |           | "platí pro I. a II. etapu komplet"                                                              |    |          |                 |                   |                    |
|    | VV   |           | "v prostoru m.č. 01.04-01.06 demontovat a zpětně namontovat všechna elektro zařízení a rozvody" |    |          |                 |                   |                    |
|    | VV   |           | "vč. revizí a dalších souvisejících prací a dokumentů"                                          |    |          |                 |                   |                    |
|    | VV   |           | "v.č. 107-110-půdorysy a řezy-nový stav"                                                        |    |          |                 |                   |                    |
|    | VV   |           | "poznámka "                                                                                     |    |          |                 |                   |                    |
|    | VV   |           | 1,00                                                                                            |    | 1,000    |                 |                   |                    |
|    |      |           |                                                                                                 |    |          |                 |                   |                    |
| D  | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                     |    |          |                 | 6 500,00          |                    |
| D  | VRN3 |           | Zařízení staveniště                                                                             |    |          |                 | 2 000,00          |                    |
| 49 | K    | 03000100A | Zařízení staveniště                                                                             | Kč | 1,000    | 2 000,00        | 2 000,00          |                    |
|    |      |           |                                                                                                 |    |          |                 |                   |                    |
| D  | VRN6 |           | Územní vlivy                                                                                    |    |          |                 | 2 000,00          |                    |
| 50 | K    | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů                                                               | Kč | 1,000    | 2 000,00        | 2 000,00          | CS ÚRS 2014 01     |
|    |      |           |                                                                                                 |    |          |                 |                   |                    |
| D  | VRN7 |           | Provozní vlivy                                                                                  |    |          |                 | 1 500,00          |                    |
| 51 | K    | 070001000 | Provozní vlivy                                                                                  | Kč | 1,000    | 1 500,00        | 1 500,00          | CS ÚRS 2014 02     |
|    |      |           |                                                                                                 |    |          |                 |                   |                    |
| D  | VRN9 |           | Ostatní náklady                                                                                 |    |          |                 | 1 000,00          |                    |
| 52 | K    | 090001000 | Ostatní náklady                                                                                 | Kč | 1,000    | 1 000,00        | 1 000,00          | CS ÚRS 2014 02     |